

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Smardzewice**

**97-213 Smardzewice; Główna 1a**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Smardzewice w roku 2026” na pakiet: Pakiet III, tego zamówienia:

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 196,00	48,48	154 942,08	8	12 395,37	167 337,45

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 949,00	70,24	628 577,76	8	50 286,22	678 863,98

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	501,00	120,74	60 490,74	8	4 839,26	65 330,00

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 550,00	115,39	294 244,50	8	23 539,56	317 784,06

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wyносzenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	8,64	2 255,97	19 491,58	8	1 559,33	21 050,91
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	120,00	21,86	2 623,20	8	209,86	2 833,06
7	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	3,88	1 363,29	5 289,57	8	423,17	5 712,74
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	16,13	1 007,54	16 251,62	8	1 300,13	17 551,75

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	27,00	78,62	2 122,74	8	169,82	2 292,56
10	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	2,64	117,27	309,59	8	24,77	334,36
11	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	38,22	104,24	3 984,05	8	318,72	4 302,77
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	80,49	85,38	6 872,24	8	549,78	7 422,02
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	18,57	520,25	9 661,04	8	772,88	10 433,92
14	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	29,50	1 325,68	39 107,56	8	3 128,60	42 236,16
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	28,10	1 509,37	42 413,30	8	3 393,06	45 806,36
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	75,97	86,74	6 589,64	8	527,17	7 116,81
17	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności I i II	HA	13,00	1 216,15	15 809,95	8	1 264,80	17 074,75
18	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności III i IV	HA	62,00	2 116,00	131 192,00	8	10 495,36	141 687,36
19	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności V i VI	HA	4,00	3 410,00	13 640,00	8	1 091,20	14 731,20
20	127	WYDEPT	Wydeptywanie chwastów wokół sadzonek	HA	6,80	1 361,59	9 258,81	8	740,70	9 999,51
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	18,46	1 572,80	29 033,89	8	2 322,71	31 356,60
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	8,12	1 474,26	11 970,99	8	957,68	12 928,67
23	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakowanie drzewek	TSZT	181,59	337,81	61 342,92	8	4 907,43	66 250,35
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	16,59	342,24	5 677,76	23	1 305,88	6 983,64
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	180,00	58,67	10 560,60	23	2 428,94	12 989,54
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	268,00	35,31	9 463,08	8	757,05	10 220,13
27	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	222,00	28,98	6 433,56	8	514,68	6 948,24
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	17,00	167,38	2 845,46	8	227,64	3 073,10
29	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	17,27	460,43	7 951,63	8	636,13	8 587,76

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
30	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	15,00	19,65	294,75	8	23,58	318,33
31	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	35,00	15,67	548,45	8	43,88	592,33
32	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	42,00	134,70	5 657,40	8	452,59	6 109,99
33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 393,00	52,00	72 436,00	8	5 794,88	78 230,88
34	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	140,00	62,00	8 680,00	8	694,40	9 374,40
35	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	194,50	120,00	23 340,00	8	1 867,20	25 207,20
36	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie bruzdy pasach ppoż.	KMTR	0,22	3 063,27	673,92	8	53,91	727,83
37	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	4,07	587,46	2 390,96	8	191,28	2 582,24
38	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	123,00	52,00	6 396,00	8	511,68	6 907,68
39	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	12,00	52,00	624,00	8	49,92	673,92
40	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	43,00	120,00	5 160,00	8	412,80	5 572,80

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>1 734 353,34</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>1 875 537,36</b>